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&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Kvacila

Komplet kvacila LUK
600 0167 00

Sifra proizvoda: 1C-D10448
Cena: 81548.28 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Set kvacila s dvomasenim zamasnjakom i hidraulickim leZzajem odgovara: OPEL ASTRA H, ASTRA H
GTC, ASTRAJ 1.7D 03.04-10.15

Sa remenicom: Da | Broj zuba: 7.0 kom | Broj rupa za montazu: 8.0 kom | Sifra proizvoda: IC-
D10448

OE Sifre

BOOOM2TTOU AMAZON (ASIN)
BO19IPTQ02 AMAZON (ASIN)
835075 VALEO

5679 350 OPEL

56793 49 OPEL

55 352 048 OPEL

55558 917 OPEL

55558 918 OPEL

55563 511 OPEL

55563 646 OPEL
55508965 OPEL
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55563645 OPEL
55564465 OPEL
55583074 OPEL
56 66 013 OPEL
56 66 015 OPEL
56 79 360 OPEL
6 16 049 OPEL
6 16 065 OPEL
616 231 OPEL
6 64 078 OPEL
666 076 OPEL
679078 OPEL
679 079 OPEL
93179267 OPEL
93180855 OPEL
93181250 OPEL
93181251 OPEL
93182242 OPEL
93182554 OPEL
55563 645 VAUXHALL
55564465 VAUXHALL
55583074 VAUXHALL
56 66 013 VAUXHALL
6 16 065 VAUXHALL
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6 66 076
679078
93 182 242
93179267
93180855
93181250
93181251

93182554

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: 600 0167 00

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

VAUXHALL

Odstampaj uplatnicu

Online prodavnica
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Komplet kvacila LUK 600 0167 00 IC-D10448

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 81.548,28
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D10448-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-D10448-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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